Artikelnummer 4225HS22
Vergüteter, im Gesenk geschmiedeter Spezial-Werkzeugstahl für höchste Anforderungen.
zum Greifen, Halten und Biegen
Durchgestecktes Zangengelenk  -  Präzise Greifbackenführung
Doppelblatt Öffnungsfeder  -  Spielfreier Gang
Hochglanz Stahlpolitur - Gefährdet weder Schaltkreise noch Bauteile
Ergonomische, rutschhemmende Zwei-Komponenten Griffe - Dissipative - Ableitend
Die Zangen wurden von mehreren unabhängigen Prüflaboren in ESD / EGB -
Umgebungen erfolgreich getestet: DIN EN 61340-5-1, DIN 61340-2-1, DIN 61340-2-3
Beschreibung SMD.Flachzange für den Profi kurze, schlanke, abgesetzte
Greifbacken für präzise Arbeiten bei beengten Platz-
Verhälnissen ohne Verzahnung
Hergestellt nach - DIN ISO 9655
Made in Germany - Solingen
A - Kopf - Breite 9,0 mm
B - Greifbacken - Länge 22,0 mm
C - Kopf - Dicke 6,0 mm
D - Spitzen - Breite 1,2 mm
E - Spitzen - Dicke 2,3 mm
Gesamtlänge 130 mm
Gewicht 58 g
Zolltarif Nummer 82032000
EAN-Nummer 4260311650950
Link zur Katalog Seite http://catalogue.schmitz-pliers.com/schmitz_cat_de.pdf
Link zum Bild http://articleimages.schmitz-pliers.com/4225.jpg
Bilddatei 4225.jpg
Schlüsselwörter Zangen, Elektronikzangen, Flachzangen
Helmut Schmitz GmbH, Geilenberger Weg 1-3,  D-42655 Solingen
www.schmitz-zangen.de / info@schmitz-zangen.de
Datenblatt